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CORNETTO ALL'ALBICOCCA 87g

Numero Articolo: 51890

Identificazione prodotto

Nome commerciale: Cornetto all’albicocca 87g

Denominazione di vendita: Prodotto da forno crudo prelievitato surgelato, ripieno con preparato
all'albicocca e rifinito con zucchero

Marchio: Banquet D'Or

Peso singolo pezzo g: 87 +6

Lista degli ingredienti:

Farina di FRUMENTO, margarina (grasso vegetale (palma), acqua, olio vegetale (colza, palma, girasole),
emulsionanti: E471, E322, sale, acidificanti: E330, E331, aromi naturali, coloranti: E160a), acqua, preparato
all'albicocca 14,5% (sciroppo di glucosio-fruttosio, purea di albicocca 15%, zucchero, acqua, gelificante:
E440, aromi, correttore di acidita: E330), zucchero 5,5%, lievito, glutine di FRUMENTO, UOVA, BURRO, sale,
siero di LATTE, aromi, LATTE scremato, olio di colza, emulsionante: E472e, destrosio, proteine del LATTE,
proteine vegetali, colorante: E160a, antiossidante: E300, alfa amilasi, xilanasi.

Valori nutrizionali medi per 1009
Energia kJ 1539
Energia kcal 368
Grassi g 20

di cui acidi grassi saturi g1o
Carboidrati g41
Zuccheri g6
Proteine g6,7
Sale go,7
Informazioni generali

Adatto ai vegetariani si

Adatto ai vegani no

RSPO SG

Suggerimenti per la preparazione: Preriscaldare il forno a 200-220°C. Posizionare il prodotto sulle teglie e
cuocere a 170°C per 23-27 minuti. Il tempo e la temperatura di cottura possono variare a seconda del tipo di
forno utilizzato.

Modalita di conservazione

Conservare a -18°C. Una volta scongelato, il prodotto non deve essere ricongelato e deve essere consumato
entro 24 ore dallo scongelamento.

Condizioni di stoccaggio
Termine minimo di conservazione (se conservato a -18°C): 12 mesi dalla data di produzione
Trasporto: -18°C
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Informazioni sull'imballo

Modalita di confezionamento: singola busta di polietilene riciclabile idonea al contatto con gli alimenti
Numero pezzi per confezione: 48

Codice EAN busta: 5413476997777

Tipo di cartone: Cartone avana

Dimensioni esterne del cartone mm: 392 x 262 x 230
Peso cartone kg: 4,176 kg (netto); 4,506 kg (lordo)
Codice EAN cartone: 05413476997784

Numero cartoni per strato: 9

Numero strati per pallet: 8

Peso netto del pallet kg: 300,672

Dimensioni del pallet mm: 800 x 1200 x 1990

Tipo di pallet: EPAL

Allergeni

Cereali contenenti glutine e prodotti derivati Si
Crostacei e prodotti derivati No
Uova e prodotti derivati Si
Pesce e prodotti derivati No
Arachidi e prodotti derivati No
Soia e prodotti derivati No
Latte e prodotti derivati Si
Frutta a guscio e prodotti derivati No
Sedano e prodotti derivati No
Senape e prodotti derivati No
Semi di sesamo e prodotti derivati No
Anidride solforosa e solfiti (>10 mg/kg o 10 mg/| espressi come SO2) No
Lupino e prodotti derivati No
Molluschi e prodotti derivati No

Avvertenze: Puo contenere soia, sesamo e frutta a guscio (mandorle, nocciole, noci, noci comuni,
noci di acagiu, noci pecan, noci del Brasile, pistacchi, noci Macadamia o del Queensland).

Valori microbiologici

Conta microrganismi a 30°C cfu/g <100

Coliformi Totali cfu/g <10

Escherichia coli beta-glucuronidasi positiva cfu/g <10

Stafilococchi coagulasi positivi - Staph. aureus e altre specie cfu/g <10
Muffe e lieviti cfu/g <100

Bacillus cereus cfu/g <10

Salmonelle spp. in 25 g Assenti

Listeria monocytogenesin 259 <100
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